平成 15 年 1 月９日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長 平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８）

問い合わせ先 執行役員 経営企画部長 久 保 裕

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５００

自己株式の処分価額決定に関するお知らせ

 当社は、平成 14 年 12 月 25 日開催の取締役会において、自己株式の処分を行うことを決議いた

しましたが、自己株式の処分価額が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 処分する株式の内容
１．株式の種類

普通株式

２．株式の総数

300 株

３．価額

266,834 円

(注) 上記価額算定は、平成 14 年 12 月 10 日から平成 15 年 1 月 9 日までのＪＡＳＤＡＱ

市場における当社普通株式の終値の平均価格(円未満切り上げ)によるものであり

ます。

４．譲渡価額

80,050,200 円

以  上